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Årsmøte ble avholdt i mars på Biri Vegkro. Ikke noe faglig program. 
Styret ble gjenvalgt.  Leder Astrid Lind, kasserer Mick Sheard, 
sekretær Helga Feste Hunter og styremedlem Bodil Irene Blaarud. 
 
Visueltdagene. Bodil og Astrid deltok også på årsmøtet. Mens flere av 
medlemmene var tilstede på selve arrangementene. Bulletein fra 
møtet ble sendt til medlemmene. 
 
Studie-tur gikk i år til Basel i slutten av mai med tema: Typografi og 
arkitektur i det 20 århundre. Faglig sett fikk vi mye inspirasjon og 
historiske tilbakeblikk og kollegialt positivt. 
 
I juni fikk vi besøk av Mette Hoel som gav oss et håndslag for å lage 
en presentasjon av aktive medlemmer i regionen og for å vise noen 
av våre arbeider. Denne presentasjonen har Mick Sheard hatt 
ansvaret for. Ferdige kataloger ble levert i desember, stor takk til 
Mick som vi mener har gjort en god jobb. 
 
Sommermøte på Høgskolen i Gjøvik: faglig program var omvisning 
på HiG sin fargelab og et GRATIS miniseminar om fargestyring. Vi 
fikk også se utstilling av prosjekter til BA-studentene i Mediedesign 
og noen valgte å overvære enkelte hovedfremføringer av BA-
studentene i Mediemanagement. Sosial samling på en av Gjøvik sine 
restauranter. 
 
Høstens første medlemsmøte var i samarbeid med Galleri Grafill, 
Grafill Illustrasjon og Høgskolen i Gjøvik hvor den engelske 
illustratøren Russell Coob presenterte endel av sine publiserte 
illustrasjoner og arbeidstegninger i skissebøker.  
 
Strategiseminar på Gvarv hos Liv Andrea Mostøl. Astrid deltok på 
dette og bulletein ble sent til medlemmene om forslag og informasjon  
sent fra Mette Hoel. 
 
Høstens andre medlemsmøte ble et dag seminar, da vi fikk invitasjon fra HiG til å 
delta på en samling for studenter. Forfatteren og typografiprofessor Chris Burke 
hadde forelesning med tema typografihistorie. Chris Burke har skrevet boken om 
Jan Tshichold, den boken ble publisert sist sommer og var godt synlig hos de fleste 
bokhandlene i London. Tittel: 
“From functionalism to information design: A review of Jan Tshichold’s The new 
typography.” Videre omvisning på høgskolen ved førsteamanuensis Ole Lund og 
mulighet for kjøp av den aktuelle boken og flere andre flotte fagbøker hos skolens 
bokhandel. 
 
Julemøtet ble kansellert grunnet lav oppslutning, selv om vi fristet med visning av 
Helvetica- filmen.  
 
MVH Astrid Lind, leder for Grafill Hedmark og Oppland. 

 
 
 


